



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας Προμήθεια αναλώσιμων υλικών τροφοδοσίας για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας Προμήθεια αναλώσιμων υλικών τροφοδοσίας για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, με πρωτογενές αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ **25REQ017478177 2025-09-02**.
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. **506/02-09-2025 (ΑΔΑ:Ψ9ΚΠΩΕ3-ΩΧ7)** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 5 στα λογιστικά βιβλία του δήμου και η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ ως εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ **25REQ017478306 2025-09-02**.
- 6) Την υπ' αριθ. **8233/02-09-2025** πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δήμου αναρτημένη στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ **25PROC017478394 2025-09-02**.
- 7) Την υπ' αριθ. **8283/04-09-2025** υποβληθείσα προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια αναλώσιμων υλικών τροφοδοσίας για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, εκτιμώμενης αξίας **615,14** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια αναλώσιμων υλικών τροφοδοσίας για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια αναλώσιμων υλικών τροφοδοσίας για τις ανάγκες της Δομής Σίτισης του Δήμου Κ. Νευροκοπίου, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στον **ΚΕΚΕΛΕΚΗ Ε. ΑΥΞΕΝΤΙΟ**, με Α.Φ.Μ. **069908690** και με στοιχεία

επικοινωνίας, Τ.Κ.66033, Πόλη: **Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ ΔΡΑΜΑΣ**, τηλ.: **2523022274**, έναντι του ποσού των **615,14** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. όπως παρακάτω:

ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΥΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)	Φ.Π.Α. (συντε-λεστής)
ΜΠΟΛΑΚΙΑ ΠΡΟΦΙΤΕΡΟΛ (50ΑΔΑ)	39222100-5	2	ΤΕΜ	2,02 €	4,04 €	24%
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΟΤΗΡΙ ΝΕΡΟΥ (50ΑΔΑ)	39222100-5	22	ΤΕΜ	0,89 €	19,58 €	24%
ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ENDLESS 2 KG	39830000-9	7	ΤΕΜ	5,00 €	35,00 €	24%
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΥΓΡΟ SHEEP 250ML	39830000-9	12	ΤΕΜ	2,81 €	33,72 €	24%
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΡΕΤ ΔΙΑΦΑΝΗ 1250cc (100ΑΔΑ)	39222100-5	2	ΤΕΜ	19,35 €	38,70 €	24%
ΠΟΤΗΡΙ 220ML ΟΥΙΣΚΙ ΕΠΑΝ. (25ΑΔΑ)	39222100-5	18	ΤΕΜ	1,91 €	34,38 €	24%
ΠΟΤΗΡΙ INJECTION 300ML ΕΠΑΝ. (10ΑΔΑ)	39222100-5	23	ΤΕΜ	1,57 €	36,11 €	24%
ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΕΠΑΝ. (100ΑΔΑ)	39222100-5	5	ΤΕΜ	0,56 €	2,80 €	24%
ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΨΗΣΙΜΑΤΟΣ (100m)	39222100-5	3	ΤΕΜ	4,65 €	13,95 €	24%
ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΕΠΑΓΓ. (ΡΟΛΟ)	39222100-5	2	ΤΕΜ	3,14 €	6,28 €	24%
ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ (100m)	39222100-5	4	ΤΕΜ	6,02 €	24,08 €	24%
ΤΑΨΑΚΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟ	39222100-5	76	ΤΕΜ	0,32 €	24,32 €	24%
ΜΠΟΛ ΣΑΛΑΤΑΣ 1000GR (50ΑΔΑ)	39222100-5	4	ΤΕΜ	6,29 €	25,16 €	24%
ΣΚΕΥΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ R29 (50ΑΔΑ)	39222100-5	3	ΤΕΜ	4,03 €	12,09 €	24%
ΚΕΣΣΕΣ 750ML (50ΑΔΑ)	39222100-5	1	ΤΕΜ	4,03 €	4,03 €	24%
ΜΠΟΛΑΚΙ BIOLOGIC (50ΑΔΑ)	39222100-5	3	ΤΕΜ	2,02 €	6,06 €	24%
ΠΟΤΗΡΙ ΝΕΡΟΥ CRYSTAL (50ΑΔΑ)	39222100-5	3	ΤΕΜ	1,45 €	4,35 €	24%
ΣΟΣΑΚΙΑ 120cc (50ΑΔΑ)	39222100-5	3	ΤΕΜ	2,18 €	6,54 €	24%
ΚΟΥΒΕΡ (ΠΗΡΟΥΝΙ+ΜΑΧΑΙΡΙ 100ΑΔΑ)	39222100-5	3	ΤΕΜ	6,45 €	19,35 €	24%
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 4ΦΥΛΛΟ SOFT CARE (10 ΡΟΛΑ)	39830000-9	12	ΤΕΜ	2,70 €	32,40 €	24%
ΣΚΕΥΟΣ ΜΙΚΡΟΚ. 1050 2ΘΕΣ.+ ΚΑΠΑΚΙ (50 ΤΕΜ)	39222100-5	18	ΤΕΜ	12,90 €	232,20 €	24%
ΣΥΝΟΛΟ					615,14 €	147,63 €

Κ.Α.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
60/6682.01	Προμήθεια υλικών συσκευασίας τροφίμων	762,77 €
ΣΥΝΟΛΟ		762,77 €

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **60/6682.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και η παραλαβή των προϊόντων θα πραγματοποιηθεί από την καθ' ύλη αρμόδια υπηρεσία, ήτοι το Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού.

ΣΤ. Ο κωδικός αναθέτουσας αρχής για ηλεκτρονική τιμολόγηση είναι **1007.E80203.0001**

Ο Δήμαρχος

Ταμπουρίδης Ελευθέριος